
spol. s r.o.   |    Větrná 145, 277 11 NERATOVICE – BYŠKOVICE
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze oddíl C vložka 108169   |   IČO: 27257827 DIČ: CZ27257827

Bankovní spojení: Komerční banka a.s, číslo účtu: 190 226 940 257 / 0100

SNEP www. .czsnep

Ochranné sítě a plachty 
Ochranné sítě na lešení se používají jako ochrana okolí lešení proti spadu materiálu a drobných předmětů, případně 

jako stínící sítě zabraňující rychlému vysychání omítek. Lešení lze zakrýt sítí pouze pokud to dovoluje technická 

dokumentace. Při umístění sítě na konstrukci lešení je nutno, kromě vlastní hmotnosti sítě, uvažovat i zvýšené zatížení 

větrem, které se počítá podle ČSN 73 0035.

Tyto typy materiálů zvyšují bezpečnost stavby a zabraňují pádu předmětů a úlomků suti mimo staveniště. Sítě a 

plachty také chrání stavebníky před nepříznivými vlivy počasí a prodlužují stavební sezónu. V neposlední řadě zlepšují 

vzhled stavby a umožňují umístění reklamy.

CENÍK
Ochranné sítě a plachty 

Ceny
(montáž a demontáž) (na 1 kalendářní den)

Ochranné sítě 11,00 Kč /m2 0,30 Kč /m2   
                                                                                       

Ochranné plachty 22,00 Kč /m2 1,00 Kč /m2   

                                                  

Veškeré ceny jsou uvedené bez DPH

montážní práce pronájem                

Žádejte detailní nabídku 602 144 233


